



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	895 453 242
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	UNO-X SMØREOLJE AS
Forretningsadresse:	Gladengveien 2 0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vegar Kulset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		247 107 620	210 134 761
Sum inntekter		247 107 620	210 134 761
Kostnader			
Varekostnad		165 926 641	136 779 797
Lønnskostnad	2	11 631 586	10 851 154
Avskrivning	3	76 128	57 552
Annen driftskostnad		36 773 332	33 692 615
Sum kostnader		214 407 687	181 381 118
Driftsresultat		32 699 933	28 753 643
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	864 869	1 068 705
Sum finansinntekter	4	864 869	1 068 705
Annen finanskostnad	4	1 964 566	1 502 084
Sum finanskostnader		1 964 566	1 502 084
Netto finans		-1 099 697	-433 379
Ordinært resultat før skattekostnad		31 600 236	28 320 264
Skattekostnad på ordinært resultat	5	7 193 375	6 294 933
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 406 861	22 025 331
Årsresultat		24 406 861	22 025 331
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			22 000 000
Avgitt konsernbidrag		23 400 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 006 861	25 331
Sum overføringer og disponeringer		24 406 861	22 025 331



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	61 956	63 694
Sum immaterielle eiendeler		61 956	63 694
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	234 238	287 203
Sum varige driftsmidler		234 238	287 203
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	6	335 568	0
Sum finansielle anleggsmidler		335 568	0
Sum anleggsmidler		631 762	350 897
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	15 470 396	9 692 914
Sum varer		15 470 396	9 692 914
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	53 791 007	40 340 240
Andre fordringer		509 694	327 571
Konsernfordringer	9		550 352
Sum fordringer		54 300 701	41 218 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	514 119	464 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		514 119	464 944
Sum omløpsmidler		70 285 216	51 376 021
SUM EIENDELER		70 916 978	51 726 918



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	250 517	250 517
Annen innskutt egenkapital		945 862	945 862
Sum innskutt egenkapital		1 196 379	1 196 379
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 292 442	1 285 581
Sum opptjent egenkapital		2 292 442	1 285 581
Sum egenkapital		3 488 821	2 481 960
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8,9	7 586 819	7 393 341
Betalbar skatt	5	591 637	6 279 836
Skyldige offentlige avgifter		10 642 781	10 229 516
Anden gjeld til selskap i samme konsern	9	45 846 087	
Utbytte	9		22 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	2 760 833	3 342 265
Sum kortsiktig gjeld		67 428 157	49 244 958
Sum gjeld		67 428 157	49 244 958
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 916 978	51 726 918



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 414318

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 453 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YX SMØREOLJE AS
Forretningsadresse: Gladengveien 2
0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegar Kulset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2023



Organisasjonsnr: 895 453 242
YX SMØREOLJE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		247 107 620	210 134 761
Sum inntekter		247 107 620	210 134 761
Kostnader			
Varekostnad		165 926 641	136 779 797
Lønnskostnad	2	11 631 586	10 851 154
Avskrivning	3	76 128	57 552
Annen driftskostnad		36 773 332	33 692 615
Sum kostnader		214 407 687	181 381 118
Driftsresultat		32 699 933	28 753 643
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	864 869	1 068 705
Sum finansinntekter	4	864 869	1 068 705
Annen finanskostnad	4	1 964 566	1 502 084
Sum finanskostnader		1 964 566	1 502 084
Netto finans		-1 099 697	-433 379
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	7 193 375	6 294 933
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 406 861	22 025 331
Årsresultat		24 406 861	22 025 331
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			22 000 000
Avgitt konsernbidrag		23 400 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 006 861	25 331
Sum overføringer og disponeringer		24 406 861	22 025 331



Organisasjonsnr: 895 453 242
YX SMØREOLJE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	61 956	63 694
Sum immaterielle eiendeler		61 956	63 694
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	234 238	287 203
Sum varige driftsmidler		234 238	287 203
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	6	335 568	0
Sum finansielle anleggsmidler		335 568	0
Sum anleggsmidler		631 762	350 897
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	15 470 396	9 692 914
Sum varer		15 470 396	9 692 914
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	53 791 007	40 340 240
Andre fordringer		509 694	327 571
Konsernfordringer	9		550 352
Sum fordringer		54 300 701	41 218 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	514 119	464 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		514 119	464 944
Sum omløpsmidler		70 285 216	51 376 021
SUM EIENDELER		70 916 978	51 726 918
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	250 517	250 517
Annen innskutt egenkapital		945 862	945 862
Sum innskutt egenkapital		1 196 379	1 196 379



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 292 442	1 285 581
Sum opptjent egenkapital		2 292 442	1 285 581
Sum egenkapital		3 488 821	2 481 960
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8,9	7 586 819	7 393 341
Betalbar skatt	5	591 637	6 279 836
Skyldige offentlige avgifter		10 642 781	10 229 516
Anden gjeld til selskap i samme konsern	9	45 846 087	
Utbytte	9		22 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	2 760 833	3 342 265
Sum kortsiktig gjeld		67 428 157	49 244 958
Sum gjeld		67 428 157	49 244 958
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 916 978	51 726 918



Organisasjonsnr: 895 453 242
YX SMØREOLJE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	8904014.00	8250149.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	1397326.00	1288947.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	756706.00	673993.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	573540.00	638065.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	11631586.00	10851154.00

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder er ansatt i YX Smøreolie A/S i Danmark. Det er derfor ingen ytelser til ledende personer i YX Smøreolje A S. Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret i løpet av året. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

**Note**

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	551025.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	23163.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-187629.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	386559.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-152321.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	234238.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	76128.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Regnskap er konsolidert i regnskapet til Reitan Retail AS (org.nr. 914 526 647).

Forretningskontor for morselskapet

erte regnskapene er tilgjengelige ved holdingselskapenes kontor på Lade Gaard, 7041 T

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1410730.00	567264.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45925320.00	22272249.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Annen sikkerhetsstillelse</u>	<u>Beløp</u>
	1400000.00

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Uno-X Mobility AS inngikk 17.06.2010 en flervaluta trekkfasilitet med en ramme på MNOK 1 400. Som deltaker i konsernkontoordningen har YX Smøreolje AS avgitt selvskyldnerkausjon ovenfor banken som sikkerhet for Uno-X Mobility AS' (morselskapets) forpliktelser i henhold til konsernkontoavtalen. Av den samlede trekkrettigheten har YX Smøreolje AS en trekkrettighet på MNOK 30. Per 31.12.2022 er der trukket MNOK 15,8 på denne fasiliteten, se note 9. Uno-X Mobility AS er eier av konsernkontoordningen. Konsernets netto innskudd (trekk) på konsernkontoen er presentert i morselskapets regnskap.

Note

6

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
335569.00

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning 2022

YX Smøreolje AS

Vi vil være Norges beste smøreoljeleverandør som gir fremragende kundeopplevelse fra mennesker som er tilgjengelige, gir kompetent service og pålitelige leveranser.

Aktiviteten i YX Smøreolje AS omfatter markedsføring, salg, lager, teknisk rådgivning og distribusjon av smøreoljeprodukter over hele landet. Kundekontakt er både direkte med store sluttbrukere og gjennom et landsdekkende forhandlernet.

Med historie tilbake til 1930 arbeider YX Smøreolje AS kontinuerlig med å møte kundenes forventninger til både produkter og forsyningsikkerhet. Vår kjerneverdi er å yte best mulig service overfor våre kunder. Kundene tilhører en rekke bransjer, fra store entreprenørvirksomheter, marine/offshore og industri til lokale enkeltpersonforetak.

Vi tilbyr høykvalitets smøremidler fra Texaco, næringsmiddelregistrerte kvalitetsprodukter fra Anderol og miljøtilpassede oljer fra Panolin.

Texaco smøremidler produseres lokalt - i vår egen fabrikk i Sverige, og det bidrar til å sikre en stabil leveringsevne. Alle produkter gjennomgår jevnlig tester for å sikre at kvaliteten opprettholdes. Kundenenes krav er våre krav.

YX Smøreolje AS har kontor i Gladengveien 2 på Ensjø i Oslo.

Utvikling i regnskapsåret

2022 ga oss noe økning i salgsvolum som følge av stadig økende interesse i markedet for miljøtilpassede og drivstoffbesparende produkter. Samtidig har noe ujevn råvaretilgang til fabrikkene våre både skapt utfordringer og muligheter.

Driftsresultatet viser en fortsatt god utvikling der økningen fra 2021 utviklet seg videre som følge av et fortsatt sterkt inntekt/kostnadsfokus, introduksjon av nye produkter og endring i produkt/kundemiks.

Drivkraften i selskapet er vårt sterke ønske om å gi fremragende kundeopplevelse i møte med alle aspekter av vår virksomhet. Vi tror på at fremtidens smøreoljeselskap må være drevet av dette sterke ønsket.

Etter at samfunnet igjen ble åpnet er kontoret som hovedarbeidsplass på nytt innført. Erfaringen fra pandemien med hjemmekontorløsning har vist at en noe mer fleksibel løsning med hensyn til hvor en fysisk utfører arbeidet teller positivt for trivselen. Samtidig har det også vist seg at bedriftskulturen utvikles bedre når en arbeider fysisk sammen. Dette er viktig med hensyn til en god onboardingprosess av nyansatte. Denne balansen vil det bli arbeidet videre med i 2023.

Nettoomsætningen ble 247,1 MNOK og driftsresultatet 32,7 MNOK.

Årets overskudd er 24,4 MNOK. Det avgis 23,4 MNOK i konsernbidrag til morselskapet. Selskapets egenkapital er pr. 31.12.22 på 3,5 MNOK.



Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på 5,7 MNOK. Resultat før skatt for selskapet var på 31,6 MNOK. Differansen skyldes betalt skatt (-6,3 MNOK) endring i kundefordringer (-13,4 MNOK), endring i leverandørgjeld (0,2 MNOK), endring i varelager (-5,8 MNOK) og endring i andre tidsavgrensingsposter (-0,6 MNOK).

Likviditetsbeholdning var 0,5 MNOK per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Årsregnskapet gir etter styrets mening et korrekt bilde av selskapets økonomiske stilling og resultatet av driften. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet.

Risikoforhold

Drift

Råvaretilgangen til produksjon av smøremidler har vært sterkt påvirket av det globale markedet. Pandemien og krigen i Ukraina har gjennom året skapt noen vanskeligheter for produksjonen av enkelte produkter. Nye rutiner for å sikre tett dialog og koordinering mellom smøreoljefabrikk / salgsorganisasjonene og kundene har gitt økt fleksibilitet i varetilgjengeligheten for den enkelte kunde og dermed redusert konsekvensene av produksjonsutfordringene. For å minimere forurensningsrisiko distribueres produktene våre av transportører med spesialiserte ferdigheter og spesialutstyr for den typen transport. En annen viktig faktor i vår risikostyring er evnen til å sette riktig salgspris på produktene. Prisutviklingen innenfor alle segmenter i markedet overvåkes og prisene justeres løpende. Tilsvarende har vi kontinuerlig fokus på kostnadene og dermed er vi i stand til å selge produktene til en attraktiv pris, samtidig som vi sikrer et tilfredsstillende resultat.

Valuta

Siden den internasjonale oljehandelen av baseoljer regnes i USD og salget foretas i NOK, er det en valutarisiko i forbindelse med handel av oljeprodukter. Hovedleverandøren vår er Scanlube i Gøteborg, der vi handler i SEK. For å skape større forutsigbarhet utøves en viss grad av valutasikring.

Rente

YX Smøreolje AS har som målsetting å følge den generelle utviklingen i pengemarkedsrenten.

Kreditt

En vesentlig del av salget skjer ved bruk av varekreditt. For å minimere tap på krav foretas det kredittkontroll av alle nye kunder og løpende overvåkning av kundeporteføljen. Historiske tap er lave i forhold til omsetning, og det er avsatt for kommende tap i henhold til historiske tap og analyse av fordringsmassen.

Selskapets likviditet er god, og med de lånerammene selskapet og konsernet har vil det ikke være problemer med løpende betalinger til leverandører.

Epidemi

Stresstesting under pandemien viste at vi har en svært robust organisasjon der driftskritiske funksjoner kan utføres av de flere personer i tilfelle selskapet skulle rammes av epidemisk sykdom. Vi følger som minimum de retningslinjene for smittevern som myndighetene gir.



Prisrisiko på oljeprodukter

Prisen på oljeprodukter følger det internasjonale markedet. Knapphet på vitale råvarer på verdensmarkedet har drevet prisene i været og gitt dyrere produkter. Store endringer over kort tid gjør oss utsatte som følge av lagerbeholdning og omløpstid på lager.

Forsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige personlige erstatningsansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Personalforhold

Bedriftskulturen i selskapet er basert på et positivt menneskesyn. Ved rekruttering og utvikling er de viktigste kriteriene holdninger og verdier, evner og ferdigheter, bakgrunn og potensial - uavhengig av alder, kjønn, legning eller etnisk opprinnelse.

Ved utgangen av 2022 hadde selskapet 10 medarbeidere, 7 menn og 3 kvinner. Sykefraværet totalt gjennom året var 3,2 %.

Det har ikke vært noen skader eller ulykker med personskaade i inneværende år.

Klimaregnskap

Alle selskapene i Uno-X Mobility har også i 2022 registrert CO₂e utslipp, og hvert selskap følger opp sine egne direkte og indirekte utslipp. Klimaregnskapet er basert på den internasjonale standarden «The Greenhouse Gas Protocol». Selskapenes utslipp i scope 1, 2 og 3 er inkludert i Uno-X Mobility sin «Annual- and Responsibility Report» for 2022.

KHMS

YX Smøreolje AS sitt operasjonelle system er sertifisert i henhold til kvalitetsstyringssystemet ISO-9001:2015 og miljøstyringssystemet ISO 14001:2015. Sertifiseringen innebærer at selskapet er revidert etter allment anerkjente standarder for områdene. Siste revisjon ble gjennomført uten at revisor fant grunnlag for forslag til forbedringer.

Selskapet påvirker det ytre miljøet i begrenset grad gjennom sin virksomhet og vi arbeider aktivt for å sikre at aktiviteten ikke er til skade for miljøet. I vurderingen av Selskapets leverandører stilles det krav bl.a. til deres rutiner for å hindre spill under transport og lagring. Selskapet søker videre å optimalisere varelasten på transporten som derigjennom bidrar til redusert påvirkning på miljøet.

Selskapet introduserte for noen år siden Panolin miljøtilpassede smøremidler som alternativ til vanlige smøremidler og markedsfører aktivt disse produktene gjennom salgskanalene. Dette er produkter som møter en rekke miljøkrav samtidig som de har svært høy yteevne. Selskapet er også medlem av Grønt Punkt Norge AS som er næringslivets dugnad for innsamling og gjenvinning av brukt emballasje. I tråd med oljeselskapenes overgang til EPIM JQS prekvalifiseringssystem for leveranser til operatører på den norske kontinentalsokkelen, er YX Smøreolje AS også registrert i dette systemet. I EPIM JQS evalueres styringssystemer for kvalitet, risiko og HMS.

Bedriftens rutiner og kvalitetsledelsesystem er blitt gjennomgått og tilrettelagt i forhold til Åpenhetsloven.

Åpenhetsloven er en ny lov som trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og sikre allmenheten tilgang til informasjon. Loven pålegger blant annet virksomhetene en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre



aktsomhetsvurderinger som skal redegjøres for i en rapport som legges frem. Informasjonsplikten er gjeldende fra loven trer i kraft, mens redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen skal senest offentliggjøres 30. juni 2023.

YX Smøreolje AS sin redegjørelse for aktsomhetsvurderingene gjennomført i henhold til åpenhetsloven vil bli publisert på nettsiden til morselskapet (www.unoxmobility.no) innen 30. juni 2023.

Selskapsforhold

Aksjekapitalen er på 0,3 MNOK. YX Smøreolje AS eies 100 % av Uno-X Mobility AS. Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Reitan Retail AS.

Fremtiden

Vi forventer at noe av forholdene fra 2022 fortsetter videre i 2023, med stadig etterdønninger av covid-epidemien som fortsatt vil skape ubalanse i råvaretilgang i forhold til etterspørsel etter ferdig produkt. Usikkerheten rundt krigen i Ukraina vil kunne gi nye påvirkninger på råvaretilgang. Men, med erfaringene vi har opparbeidet i å håndtere unormale forhold under pandemien og betraktningen av at YX Smøreolje AS er et meget robust selskap, regner vi også i 2023 med å oppnå en sikker inntjening.

Oslo 15. mai 2023

Vegar Normann Kulset
Styrets leder

Thor Kristian Korsvold
Styremedlem

Elo Andersen
Styremedlem

Penneo dokumentnøgle: XQ3FF-TD01L-7E4ES-DMQNF-MC4US-AL1XE



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thor Kristian Korsvold

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-768941

IP: 88.95.xxx.xxx

2023-05-15 07:00:30 UTC



Elo Andersen

Styremedlem

Serienummer: 41 3e437a-9e82-47bb-80f9-f5be621c4b0d

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-05-15 07:23:12 UTC



Vegar Normann Kulset

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1178327

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-05-15 14:02:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: XQ3FI-TD01L-7E4ES-DMQNF-MC4US-AL1XE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



YX SMØREOLJE AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Egenkapitaloppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		<u>247 107 620</u>	<u>210 134 761</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		165 926 641	136 779 797
Lønnskostnad	2	11 631 586	10 851 154
Avskrivning	3	76 128	57 552
Annen driftskostnad		<u>36 773 332</u>	<u>33 692 615</u>
Sum driftskostnader		<u>214 407 687</u>	<u>181 381 118</u>
Driftsresultat		<u>32 699 933</u>	<u>28 753 643</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	864 869	1 068 705
Annen finanskostnad	4	<u>1 964 566</u>	<u>1 502 084</u>
Netto finansposter		<u>-1 099 697</u>	<u>-433 379</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>31 600 236</u>	<u>28 320 264</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>7 193 375</u>	<u>6 294 933</u>
Årsresultat		<u>24 406 861</u>	<u>22 025 331</u>
Overføringer og disponeringer			
Koncernbidrag med skatteeffekt		23 400 000	22 000 000
Overføringer annen egenkapital		<u>1 006 861</u>	<u>25 331</u>
Sum disponert		<u>24 406 861</u>	<u>22 025 331</u>

Pennneo dokumentnøgle: OSGD7-OC3IS-AEXMV-JF7MS-55000-J67JE



YX SMØREOLJE AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	61 956	63 694
Sum immaterielle eiendeler		61 956	63 694
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	234 238	287 203
Sum varige driftsmidler		234 238	287 203
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Andre fordringer	6	335 568	0
Sum Finansielle eiendeler		335 568	0
Sum anleggsmidler		631 762	350 897
Omløpsmidler			
Varer	7	15 470 396	9 692 914
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8,9	53 791 007	40 340 240
Andre fordringer på selskap i samme konsern	9		550 352
Andre fordringer		509 694	327 571
Sum fordringer		54 300 701	41 218 163
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	514 119	464 944
Sum omløpsmidler		70 285 216	51 376 021
Sum eiendeler		70 916 978	51 726 918

Penneo dokumentnøgle: OSGD7-OC3IS-AEXMV-JF7MS-55000-J67JE



YX SMØREOLJE AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	250 517	250 517
Annen innskutt egenkapital		<u>945 862</u>	<u>945 862</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 196 379</u>	<u>1 196 379</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		<u>2 292 442</u>	<u>1 285 581</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>2 292 442</u>	<u>1 285 581</u>
Sum egenkapital		<u>3 488 821</u>	<u>2 481 960</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8,9	7 586 819	7 393 341
Annen gjeld til selskap i same konsern	9	45 846 087	0
Betalbar skatt	5	591 637	6 279 836
Skyldige offentlige avgifter		10 642 781	10 229 516
Skyldig utbytte	9		22 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>2 760 833</u>	<u>3 342 265</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>67 428 157</u>	<u>49 244 958</u>
Sum gjeld		<u>67 428 157</u>	<u>49 244 958</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>70 916 978</u>	<u>51 726 918</u>

31. desember 2022
Oslo 15. mai 2023

Vegar Normann Kulset
Styrets leder

Elo Andersen
Styremedlem/Daglig leder

Thor Kristian Korsvold
Styremedlem

Penneo dokumentnøgle: OSGD7-OC3IS-AEXMV-JF7MS-55000-J67JE



YX SMØREOLJE AS

Egenkapitaloppstilling

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	250 517	945 862	1 260 250	2 456 629
Årets resultat til egenkapital	0	0	22 025 331	22 025 331
Årets udbytte	0	0	-22 000 000	-22 000 000
Egenkapital 31.12.21	250 517	945 862	1 285 581	2 481 960
Årets resultat til egenkapital	0	0	24 406 861	24 406 861
Avsatt konsernbidrag	0	0	-23 400 000	-23 400 000
Egenkapital 31.12.22	250 517	945 862	2 292 442	3 488 821



YX SMØREOLJE AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	31 600 236	28 320 264
Periodens betalte skatt	-6 279 836	-4 496 261
Ordinære avskrivninger	76 128	57 552
Endring i varelager	-5 777 482	-2 148 902
Endring i kunderfordringer	-13 450 768	-11 184 925
Endring i leverandørgjeld	193 477	4 802 086
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-685 856	3 785 502
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>5 675 899</u>	<u>19 135 316</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Udbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-23 163	-195 630
Innbetaling/utbetalinger av lånefordring i konsern	<u>16 396 439</u>	<u>16 077 059</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>16 373 276</u>	<u>15 881 429</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-22 000 000	-35 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-22 000 000</u>	<u>-35 000 000</u>
Netto endring i likvider i året	49 175	16 745
Kontanter og bankinnskudd per 01.01.22	<u>464 944</u>	<u>448 199</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12.22	<u>514 119</u>	<u>464 944</u>

Penneo dokumentnøgle: OSGD7-OC3IS-AEXMV-JF7MS-55000-J67JE



YX SMØREOLJE AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet til YX Smøreolje AS er utarbeidet i samsvar med internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) som fastsatt av EU og etter bestemmelsen om forenklet IFRS i selskapsregnskapet gitt i egen forskrift (Forskift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder, kapittel 4, fastsatt av Fin.dept 21. januar 2008) til regnskapslovs § 3-9 5. ledd. Forskriften kan benyttes av alle regnskapspliktige, både i selskaps- og konsernregnskapet, med mindre de er pålagt å bruke full IFRS.

YX Smøreolje AS inngår i konsernet Reitan Retail AS og underkonsernet Uno-X Mobility AS. Konsernregnskapet til Reitan Retail AS, er utarbeidet i henhold til full IFRS som fastsatt av EU.

SAMMENDRAG AV DE VIKTIGSTE REGNSKAPSPRINSIPPER FOR SELSKAPET

Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Disse prinsippene er benyttet på samme måte i alle perioder som er presentert, dersom ikke annet fremgår av beskrivelsen.

Basisprinsipper

Årsregnskapet er i utgangspunktet utarbeidet basert på historisk kost prinsippet. Følgende poster er imidlertid vurdert til virkelig verdi:

Finansielle eiendeler tilgjengelig for salg

Finansielle eiendeler og forpliktelser (herunder finansielle derivater) vurdert til virkelig verdi over resultatet.

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med forenklet IFRS krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i høy grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for regnskapet, er beskrevet i avsnitt om viktige regnskapsestimater og skjønnsmessige vurderinger.

Omregning av utenlandsk valuta

A Presentasjonsvaluta og funksjonell valuta

Regnskapet til YX Smøreolje AS er presentert i norske kroner (NOK) som også er selskapets funksjonelle valuta.

B Transaksjoner og balanseposter

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnes om til den funksjonelle valutaen ved bruk av kursen på transaksjonstidspunktet. Valutagevinster og -tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta ved årets slutt til kursen på balansedagen, resultatføres.

Resultat av valutatransaksjoner knyttet til arbeidskapitalen klassifiseres over driftsresultatet mens resultatførte valutaposter knyttet til finansieringsaktiviteter inngår i netto finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendeler, anlegg og utstyr som er beregnet for levering av varer eller administrative formål og som har levetid over ett år. Varige driftsmidler regnskapsføres til anskaffelseskost, med fradrag for avskrivninger og eventuelle nedskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer kostnader direkte knyttet til anskaffelsen av driftsmidlet. Påfølgende utgifter legges til driftsmidlenes balanseførte verdi eller balanseføres separat når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler tilknyttet utgiften vil tilflyte selskapet, og utgiften kan måles pålitelig. Regnskapsført beløp knyttet til utskiftede deler resultatføres. Øvrige reparasjons- og vedlikeholdskostnader føres over resultatet i den perioden utgiftene pådras.



YX SMØREOLJE AS

Noter til regnskapet for 2022

Tilpasninger utført på leide lokaler balanseføres når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler tilflytter selskapet som følge av tilpasningene. Kostnader forbundet med å tilbake stille lokaler til sin opprinnelige stand dersom dette er kontraktsfestet inngår i kostprisen på tilpasningene med tilhørende forpliktelse i balansen. Andre driftsmidler avskrives lineært, slik at anleggsmidlenes anskaffelseskost avskrives til restverdi over forventet utnyttbar levetid (for leietakertilpasninger forventet leieperiode), som er:

Bygninger og anlegg: 20 år
Inventar: 3 - 10 år
Transportmidler: 3 - 5 år
Maskiner og kontorutstyr: 3 - 20 år

Driftsmidlenes utnyttbare levetid, samt restverdi, vurderes på hver balansedag og endres hvis nødvendig. Når balanseført verdi på et driftsmiddel er høyere enn estimert gjenvinnbart beløp, skrives verdien ned til gjenvinnbart beløp, se avsnitt om verdifall på ikke-finansielle eiendeler. Gevinst og tap ved avgang resultatføres netto, under andre (tap)/gevinster, og utgjør forskjellen mellom salgspris og balanseført verdi.

Immaterielle eiendeler

Avhengig av en konkret vurdering av utnyttbar levetid blir immaterielle eiendeler balanseført til anskaffelseskost med fradrag av avskrivninger (begrenset utnyttbar levetid), eller testet årlig for nedskrivningsbehov (ufinerbar levetid). Avskrivninger skjer lineært over forventet utnyttbar levetid.

Verdifall på ikke-finansielle eiendeler (immaterielle eiendeler)

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler som avskrives vurderes for verdifall når det foreligger indikatorer på at fremtidig inntjening ikke kan forsvare eiendelens balanseførte verdi.

Lån og fordringer

Lån og fordringer er finansielle eiendeler som ikke er derivater, og som har faste eller bestembare betalinger som ikke omsettes i et aktivt marked. De klassifiseres som omløpsmidler, med mindre de forfaller mer enn 12 måneder etter balansedagen. I så fall klassifiseres de som anleggsmidler. Lån og fordringer klassifiseres som fordringer i balansen. Lån og fordringer regnskapsføres til amortisert kost ved bruk av effektiv rente metoden.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Innkjøpte varer er verdsatt til kost ved bruk av først-inn, først-ut metoden (FIFO). Selskapet har i all vesentlighet innkjøpte handelsvarer for videresalg.

Kundefordringer

Kundefordringer måles til virkelig verdi ved første gangs balanseføring. Ved senere måling vurderes kundefordringer til amortisert kost ved bruk av effektiv rentemetode fratrukket avsetning for inntruffet tap. Renteelementet er ikke hensyntatt dersom det er uvesentlig. Avsetning for tap regnskapsføres når det foreligger objektive indikatorer for at selskapet ikke vil motta oppgjør i samsvar med opprinnelige betingelser. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger (forfalt med mer enn 30 dager) anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Avsetningen utgjør forskjellen mellom pålydende og gjenvinnbart beløp, som er nåverdien av forventede kontantstrømmer, diskontert med opprinnelig effektiv rente.

Kontanter og kontantekvivalenter/kontantstrømpstilling

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige, lett omsettelige investeringer med maksimum tre måneders opprinnelig løpetid redusert for trekk på kassekreditt. Kontantstrømpstillingen er satt opp etter den indirekte metode og viser kontantstrømmer fra henholdsvis



YX SMØREOLJE AS

Noter til regnskapet for 2022

operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter og forklarer periodens endring i "Kontanter og kontantekvivalenter".

Aksjekapital og overkurs

Ordinære aksjer klassifiseres som egenkapital. Utgifter som knyttes direkte til utstedelse av nye aksjer eller opsjoner med fradrag av skatt, føres som reduksjon av mottatt vederlag i egenkapitalen.

Leverandørgjeld

Leverandørgjeld måles til virkelig verdi ved første gangs balanseføring. Ved senere måling vurderes leverandørgjeld til amortisert kost fastsatt ved bruk av effektiv rente metoden. Dersom renteelementet er uvesentlig er dette sett bort fra.

Lån

Lån regnskapsføres til virkelig verdi med fradrag for transaksjonskostnader når utbetaling av lånet finner sted. I etterfølgende perioder regnskapsføres lån til amortisert kost beregnet ved bruk av effektiv rente. Forskjellen mellom det utbetalte lånebeløpet (fratrukket transaksjonskostnader, inkludert utgifter til eventuelle tilretteleggere) og innløsningsverdien resultatføres over lånets løpetid som forskjell mellom betalt rente og kalkulert effektiv rente (amortisering). Lån klassifiseres som kortsiktig gjeld med mindre det foreligger en ubetinget rett til å utsette betaling av gjelden i mer enn 12 måneder fra balansedato.

Utbytte og konsernbidrag

Regnskapspliktige som utarbeider selskapsregnskap etter forskrift til Regnskapslovens § 3-9 kan, uten hensyn til bestemmelser for øvrig i denne forskriften, regnskapsføre utbytte og konsernbidrag i samsvar med norsk regnskapslovs øvrige bestemmelser. Dette innebærer at utbytte og konsernbidrag mottatt og avgitt av selskapet regnskapsføres for det året før de vedtas avgitt eller mottatt. Det samme gjelder eventuell skatteeffekt av slike transaksjoner.

Utsatt skatt

Det er beregnet utsatt skatt på alle midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier på eiendeler og gjeld, ved bruk av gjeldsmetoden. Dersom utsatt skatt oppstår ved første gangs balanseføring av en gjeld eller eiendel i en transaksjon som ikke er en foretaksintegrasjon, og som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskaps- eller skattemessig resultat, blir den ikke balanseført. Utsatt skatt fastsettes ved bruk av skattesatser og skattelover som er vedtatt eller i det alt vesentlige er vedtatt på balansedagen, og som antas å skulle benyttes når den utsatte skattefordelen realiseres eller når den utsatte skatten gjøres opp. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattbar inntekt vil foreligge, og at de midlertidige forskjellene kan fratrekkes i denne inntekten.

Pensjonsforpliktelser og andre kompensasjonsordninger overfor ansatte

Selskapet hadde inntil 31.12.2012 en kollektiv pensjonsordning som var en ytelsesplan. Fra og med 1.1.2013 innførte selskapet en innskuddsbasert pensjonsytelse for alle ansatte. Pensjonsforpliktelsen knyttet til den kollektive ytelsesordningen ble resultatført i 2012 og alle ansatte fikk utstedt fripoliser.

Usikre forpliktelser (avsetninger)

Selskapet regnskapsfører avsetninger for rettslige krav dersom selskapet har en juridisk eller selv pålagt forpliktelse, der det er sannsynlig at denne kommer til utbetaling og det kan gis et pålitelig estimat for forpliktelsesbeløpet. Der skal foretas avsetning dersom det etter vedtak og plan offentliggjøres en beslutning om å gjennomføre tiltak som vesentlig endrer omfanget av virksomheten eller måten den drives på. Avsetninger måles til nåverdien av forventede utbetalinger for å innfri forpliktelsen. Det benyttes en diskonteringsrate før skatt som reflekterer nåværende markedssituasjon og risiko spesifikk for forpliktelsen. Økningen i forpliktelsen som følge av endret tidsverdi føres som finanskostnad.



YX SMØREOLJE AS

Noter til regnskapet for 2022

Leieavtaler

Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle avtaler (med fradrag for eventuelle økonomiske incentiver fra utleier) kostnadsføres lineært over leieperioden. Leiekontrakter vedrørende varige driftsmidler der selskapet i hovedsak innehar all risiko og kontroll, klassifiseres som finansiell leieavtaler. Finansielle leieavtaler balanseføres ved leieperiodens begynnelse til det laveste av virkelig verdi på leide driftsmidler og nåverdien av den samlede minimumsleie.

Ved utgangen av 2022 har selskapet ingen finansielle leieavtaler.

Inntektsføring

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter, kommisjoner og øvrige prisreduksjoner. Salg resultatføres når inntekten kan måles pålitelig og det er sannsynlig at de økonomiske fordelene knyttet til transaksjonen vil tilflyte selskapet samt at spesielle kriterier knyttet til de ulike formene for salg som er nevnt under er oppfylt. Salg vurderes ikke å kunne måles pålitelig før alle betingelser knyttet til salget er innfridd. Selskapet baserer estimatene for regnskapsføring på historikk, vurdering av type kunde og transaksjon samt eventuelle spesielle forhold knyttet til den enkelte transaksjonen. For de fleste inntektstyper i selskapet vil inntekten være opptjent på leveringstidspunktet. Gevinster ved avhendelse av varige driftsmidler blir presentert som andre tap/gevinster - netto. Renteinntekter regnskapsføres når de er opptjent.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 904 014	8 250 149
Arbeidsgiveravgift	1 397 326	1 288 947
Pensjonskostnader	756 706	673 993
Andre ytelser	573 540	638 065
Sum	<u>11 631 586</u>	<u>10 851 154</u>
Antall sysselsatte årsverk ved årsslutt	9	9

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i YX Smøreolie A/S i Danmark. Det er derfor ingen ytelser til ledende personer i YX Smøreolie AS.

Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret i løpet av året.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik (eks mva):	2022	2021
Lovpålagt revisjon	199 971	106 000
Teknisk bistand med moms og avgifter	26 569	14 746
Teknisk bistand med SAFT	4 500	
Sum	<u>231 040</u>	<u>120 746</u>



YX SMØREOLJE AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Varige driftsmidler

	Material-lager	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	551 025	551 025
Tilgang kjøpte driftsmidler	23 163	23 163
Afgang driftsmidler	-187 629	-187 629
Anskaffelseskost 31.12.2022	386 559	386 559
Akk.avskrivning 31.12.2022	-152 321	-152 321
Balanseført pr. 31.12.2022	234 238	234 238
Årets avskrivninger	76 128	76 128

Note 4 - Andre finansinntekter og finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2022	2021
Renteinntekter	17 361	18 119
Valutagevinst	847 508	1 050 586
Sum finansinntekter	864 869	1 068 705

<i>Finanskostnader</i>	2022	2021
Rentekostnad	437 942	126 624
Valutatap	1 526 624	1 375 460
Sum finanskostnader	1 964 566	1 502 084

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	7 191 637	6 279 836
Endring utsatt skatt	1 738	15 097
Sum skattekostnad	7 193 375	6 294 933

<i>Beregning betalbar skatt:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	31 600 236	28 320 264
Permanente forskjeller	1 096 920	272 722
Ytet konsernbidrag med skatteeffekt	-30 000 000	
Endring i midlertidige forskjeller	-7 898	-68 623
Årets skattegrunnlag	2 689 258	28 524 363
Betalbar skatt (22%)	591 637	6 275 360

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	13 077	5 404
Varebeholdning	-59 000	-25 000
Utestående fordringer	-107 711	-109 940
Gevinst- og tapskonto	-127 985	-159 981
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-281 619	-289 517
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-61 956	-63 694

Penneo dokumentnøgle: QSGD7-OC3IS-AEXMV-JF7WS-55000-J67JE



YX SMØREOLJE AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Finansielle eiendeler

	Andre fordringer
Kostpris 01.01.2022	0
Tilgang	335 569
Kostpris 31.12.2022	335 569
Regnskapsmessig verdi pr. 31.12.2022	335 569

Note 7 - Varebeholdninger

	2022	2021
Lager av innkjøpte ferdigvarer for videresalg	15 529 396	9 717 914
Avsetning for ukurans	-59 000	-25 000
Sum	15 470 396	9 692 914

Varebeholdning er vurdert til anskaffelseskost

Note 8 - Fordringer og gjeld

<i>Kundefordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer til pålydende til ekstern part	52 484 198	40 433 268
Kundefordringer til pålydende til foretak i samme konsern	1 410 730	16 912
Avsetning til tap på kundefordringer	-103 921	-109 940
Kundefordringer i balansen	53 791 007	40 340 240

<i>Leverandørgjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld til ekstern part	7 507 587	7 121 092
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	79 232	272 249
Leverandørgjeld i balansen	7 586 819	7 393 341

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2022	2021
Påløpte kostnader	2 760 833	3 342 265
Annen kortsiktig gjeld i balansen	2 760 833	3 342 265

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år

Penneo dokumentnøgle: QSGD7-OC3IS-AEXMV-JF7WS-5S000-J67JE



YX SMØREOLJE AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

<i>Kortsiktige fordringer</i>	2022	2021
Uno-X Mobility AS (NO)		550 352
Uno-X Norge AS (NO)	15 000	
Rema Distribution Norge AS (NO)	242 061	16 912
Kolly AS (NO)	1 153 669	0
Sum Kortsiktige fordringer	<u>1 410 730</u>	<u>567 264</u>

<i>Kortsiktig gjeld</i>	2022	2021
Uno-X Mobility AS (NO)*	45 846 087	22 000 000
Uno-X Norge AS (NO)		138 701
YX Norge AS (NO)	34 083	106 254
YX Smøreolje A/S (DK)	23 622	3 350
Reitan Convenience Norway AS	21 528	23 944
Sum Kortsiktig gjeld	<u>45 925 320</u>	<u>22 272 249</u>

*Av kortsiktig gjeld til Uno-X Mobility AS består 30 000 000 av konsernbidrag, og for 2021 består 22 000 000 av avsatt utbytte.

Note 10 - Bundne bankinnskudd og kassekreditt

<i>Bundne bankinnskudd</i>	2022	2021
Skattetrekksmidler	514 119	464 944

<i>Bevilgede trekkrettigheter</i>	2022	2021
Tilgjengelig trekkrettighet 31.12.	20 000 000	20 000 000

Uno-X Mobility AS inngikk 17.06.2010 en flervaluta trekkfasilitet med en ramme på MNOK 1 400.

Som deltaker i konsernkontoordningen har YX Smøreolje AS avgitt selvskyldnerkausjon ovenfor banken som sikkerhet for Uno-X Mobility AS' (morselskapets) forpliktelser i henhold til konsernkontoavtalen. Av den samlede trekkrettigheten har YX Smøreolje AS en trekkrettighet på MNOK 30. Per 31.12.2022 er der trukket MNOK 15,8 på denne fasiliteten, se note 9.

Uno-X Mobility AS er eier av konsernkontoordningen. Konsernets netto innskudd (trekk) på konsernkontoen er presentert i morselskapets regnskap.



YX SMØREOLJE AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Sum	250 517	1	250 517

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2022 består kun av A-aksjer.

YX Smøreolje AS eies 100% av Uno-X Mobility AS.

Regnskap er konsolidert i regnskapet til Reitan Retail AS (org.nr. 914 526 647). De konsoliderte regnskapene er tilgjengelige ved holdingselskapenes kontor på Lade Gaard, 7041 Trondheim.

Note 12 - Pensjoner

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning med innskuddssatser på 5% av lønn under 7,1G og 8% av lønn mellom 7,1 til 12G. Gavepensjon som dekket lønn opp til 66% fra førtidspensjon frem til 67 år er avviklet for alle ansatte født etter 1953. Kostnadsført beløp i 2022 knyttet til innskuddspensjonen er NOK 756 706 (2021: NOK 673 993) eksl. arbeidsgiveravgift.

Selskapets ansatte deltar i AFP-ordningen. Kostnadsført beløp i 2022 knyttet til AFP-ordningen er NOK 145 549 (2021: NOK 133 733) eksl. arbeidsgiveravgift

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 13 - Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker 2022-regnskapet.



YX SMØREOLJE AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 14 - Nærtstående parter

YX Smøreolje AS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Uno-X Mobility AS	Gladengveien 2, 0661 OSLO, Norge	Kapitalbesiddelse

Oplysning om konsernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens konsernregnskab
Reitan AS (ultimativ moder)	Lade Gaard, pb 1840, 7440 Trondheim, Norge	Reitan AS Administration, Lade Gaard, pb 1840, 7440 Trondheim, Norge
Uno-X Mobility AS	Gladengveien 2, 0661 OSLO, Norge	Uno-X Mobility AS Administration, Gladengveien 2, 0661 OSLO, Norge

Transaktioner med nærtstående parter

YX Smøreolje AS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	Salg av varer	Salg av tjenester	Kjøp av varer	Kjøp av tjenester
Uno-X Mobility AS(NO)				790 136
Uno-X Norge AS(NO)				163 800
YX Norge AS(NO)				72 092
YX Smøreolie A/S(DK)			1 095 532	4 015 320
Reitan Convenience Norway AS				342 070
Rema Distribution Norge AS	3 673 353			0
Kolly AS (NO)	890 720			0
Gladengen Drift AS (NO)				571 708
Totalt	4 564 073	0	1 095 532	5 955 126

Penneo dokumentnøgle: OSGD7-OC3IS-AEXMV-JF7WS-55000-J67JE



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thor Kristian Korsvold

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-768941

IP: 88.95.xxx.xxx

2023-05-15 07:00:30 UTC



Elo Andersen

Styremedlem

Serienummer: 413e437a-9e82-47bb-80f9-f5be621c4b0d

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-05-15 07:23:12 UTC



Vegar Normann Kulset

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1178327

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-05-15 14:02:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: OSGD7-OC3IS-AEXMIV-JF7WS-55000-J67JE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
